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Globe LED Vintage G95 Inner Glow doré
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Caractéristiques produits

Finition

Culot

Forme

Gradable

Type de source

Flux (Im)

Diameétre (mm)

Faisceau (°)

Puissance (W)

Durée de vie moyenne (h)
Température de couleur (°K)

Unité de vente

Doré
E27
Globe
Non
LED
200
95
360

4
15000
1800

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code
348287
348280

Descriptif

Modele
Shérique

Torsadé

La vraie beauté vient de l'intérieur, c'est ce que prouvent nos nouveaux rétro-globes a

ampoule intérieure torsadée.

Les ampoules gravées au laser diffusent une lumiére dorée discréte et sans éblouissement
dans la piéce et I'anneau lumineux a I'extrémité de I'ampoule dirige la lumiére parfaitement

vers le bas.

C'est ainsi que ces ampoules extravagantes conferent a tout luminaire ordinaire une
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apparence glamour.

Les + produits
Technologie LED performante.
Norme du produit

Conforme alanorme CE
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